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דיסקליימר ומידע צופה פני עתיד

לגבידעתחוותאוהמלצה,ייעוץ,כאמורהצעותלקבלתאוהחברהשלערךניירותרכישתאולהקצאההזמנהאוהצעהמהווהאינהוהיאבלבדמידעלמסירתנועדהזומצגת
.דעתוושיקוללנסיבותיובהתאםמשקיעכלשלעצמאיתבדיקהמחליףאינובההנמסרוהמידע,החברהשלערךבניירותהשקעהכדאיות

התקופתייםהכספייםדוחותיהלרבות,לציבורהחברהשלהמלאיםבדיווחיהבעיוןהצורךאתמחליפיםואינםבלבדתמציתייםהינםזובמצגתהמוצגיםוהפרטיםהנתונים
זובמצגתהמוצגהמידעביןסתירה.לציבורהחברהידיעלשפורסמוהדוחותנכללושבומהאופןשונההצגתםשאופןמידעאונתוניםקיימיםזוובמצגתיכול.והרבעוניים

.החברהבדוחותהאמוריגבר,כאמורהחברהבדוחותהמפורטמידעלביןוכלליתמציתיבאופן

ענייניםאו/לאירועיםהמתייחסאחרומידעאומדנים,הערכות,תחזיות,היתרבין,הכולל,)1968-ח"התשכ,ערךניירותבחוקכהגדרתו(עתידפניצופהמידעכוללתזומצגת
,הערכות,מטרות,תחזיות,היתרבין,כוללכאמורעתידפניצופהמידע.החברהבשליטתאינהאו/ו)התממשותםאופןגםכמו(וודאיתאינההתממשותםאשר,עתידיים
ידי-עלשנערכווציבורייםסטטיסטייםופרסומיםונתונים)זומצגתפרסוםלמועדנכון(החברההנהלתהערכותעל)הענייןולפיהיתרבין(המבוססים,אחרומידעאומדנים

.לנכונותםאחראיתאינהושהחברההחברהידי-עלנבדקלאושתוכנםחיצונייםגופים

המאפייניםהסיכוןגורמימהתממשות,היתרבין,כתוצאהוזאת)מהותיבאופןשונהואף(שנצפהמכפישונהבאופןלהתממשעשוי,חלקואוכולו,כאמורעתידפניצופהמידע
שלהפעילותותוצאות,יתממשואכןוהערכותיהציפיותיהכיודאותכלאיןלחברה.החברהבשליטתשאינןנוספותחיצוניותמהתפתחויותכתוצאהוכןופעילותההחברהאת

.דלעילמהגורמיםאחדבכלשינויעקבהיתרבין,לעילמהאמורהמשתמעותאוהמוערכותמהתוצאותמהותיבאופןשונותלהיותעשויותהחברה

.פרסומהמועדלאחרשיחולוהתפתחויותאו/ואירועיםשישקףכךבמצגתהמפורטהמידעאתלעדכןמתחייבתאינההחברה
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החברהחזון
להוביל את שוק המזון המיובא בישראל תוך התמקדות 

מגוון ואיכות במחירים משתלמים, בחדשנות

חדשנות  
גיוון של מוצרים חדשים במגוון קטגוריות קיימות  

 .בהתאמה לשוק המקומי, וחדשות

מחיר הוגן
אלטרנטיבה משתלמת בשוק

אודות החברה
)תל אביב+ ק "נאסד(חברה דואלית 

שיווק והפצה של מוצרי מזון, יצוא, התמחות בייבוא

1994 
ייסוד החברה

30+
שנות ניסיון

600+
מוצרים במגוון

3,500+ 
לקוחות

300
עובדים וקבלני משנה

125
ספקים



עץ החזקות
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64.9%

מ "פוד השקעות בע-וילי
)א"נסחרת בת, ציבורית(

59.1%

מ "ויליפוד אינטרנשיונל בע. ג
)דואלית–א "ק ובת"נסחרת בנאסד, ציבורית(

16.6%

14.2%מנורה

ף  ס ו י ו י  ב רצ ג י ל י ו
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הנהלה
בכירה

ל"מנכיוסף ויליגר ר הדירקטוריון"יוצבי ויליגר 

 שנים בחברה31-מייסדים 

דור שני למשפחת יבואנים ויזמים בענף המזון

מובילים את החברה ביחד כבר עשרות שנים בהצלחה רבה

ל סחר ומכירות "סמנכרן אסולין 
, בעל תואר במנהל עסקים, שנים בחברה15

הגדלת  , אחראי על פיתוח אסטרטגיית המכירות
.נתח שוק ושיתופי פעולה עסקיים

סמנכ״ל כספים  ,רו״ח יצחק ברבי
בעל תואר בחשבונאות  , שנים בחברה11

אחראי על ניהול מערך הכספים , וכלכלה
דיווחים  , והבקרות לרבות קשר עם שוק ההון

לרגולטורים ולמשקיעים ותכנון פיננסי 
.אסטרטגי של החברה

ל תפעול"סמנכקולפכפיר 
בעל תואר שני , 2023הצטרף לחברה בשנת 

בלוגיסטיקה אחראי על ניהול התפעול  
ניהול פרויקטים  , ייעול תהליכים, השוטף

.והובלת חדשנות תפעולית



מגוון קטגוריות מובילות של מוצרי החברה

פסטות ואורז שמני מאכל חמוציםחטיפיםשימורי דגים שימורי פירות שימורי ירקות

פירות וירקותבצקים קפואים פיצות קפואותרטביםדברי מאפה מוצרי חלב ותחליפיו דגני בוקר
קפואים
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מותגי החברה

מותגים
בין לאומיים
של החברה
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בשוק תחרותי יתרונות אסטרטגים

יבש ומקורר בבעלות עצמית ג"מרלו
מתקדמיםבתהליכי הרחבה ופיתוח 

מומחיות בפיתוח מוצרים חדשים  
המותאמים לטעם הישראלי

רשת ספקים גלובלית ויחסים ארוכי טווח 
המאפשרים תנאי סחר אטרקטיביים

מערך הפצה 
עצמאי

מבנה עלויות 
רזה

קופת מזומנים
משמעותית

פריסה רחבה 
ונגישות ללקוחות
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מסטורנקסטנתונים *2025ניתוח שוק המזון בישראל 

מגמות מרכזיות ומשמעותן לחברה

3.9%צמיחת שוק של 
שוק המזון בישראל בתשעת החודשים הראשונים של שנת  

.₪מיליארד 34.2-הגיע לכ2025
8.8-והגיע לכ5.9%שוק החלב ותחליפיו הציג צמיחה של 

. ₪מיליארד 

"מה שטוב לאירופה"רפורמת 
,  מאפשרת פתיחת השוק ליבוא מוצרי מזון אירופיים

מגבירה את התחרות ומסייעת בהוזלת מחירים לצרכן

עליית מותגים פרטיים
משוק המזון6.5%מותגים פרטיים תופסים 

אתגרי שרשרת אספקה
למערכי לוגיסטיקה עצמאיים יתרון
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מגמת צמיחה–נתונים פיננסיים 
)באלפי שקלים(נתוני רווח והפסד מרכזיים 

שינוי2024202320222021
2023-2024

575,795543,262498,325454,2136.0%מכירות

161,334120,569143,097138,29333.8%רווח גולמי

66,27620,35045,09649,355169.1%*רווח תפעולי

104,08439,19253,97457,820136.5%*רווח לפני מס

81,71731,65641,56445,101121.8%*רווח נקי

בנטרול הוצאות חד פעמיות* 

מכירות

310,000

360,000

410,000

460,000

510,000

560,000

610,000

2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025.

12025הן נגזרת של חציון 2025מכירות שנת 



מדדי רווח

 -

 20,000
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 80,000

 100,000

 120,000

 140,000

 160,000

 180,000

רווח גולמי פ"רווח תפעולי בנטרול הוצאות חד רווח לפני הוצאות מס בנטרול הוצאות 
פ"חד

פ"רווח נקי בנטרול הוצאות חד

2018. 2021. 2024.
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מגמת צמיחה–נתונים פיננסיים 
)באלפי שקלים(נתוני רווח והפסד מרכזיים 

שינוי1-9.20251-9.20241-9.2023
2024-2025

458,169435,493404,5215.2%מכירות

131,745122,53789,6267.5%רווח גולמי

58,87638,84714,49851.6%רווח תפעולי

90,77962,07026,09046.3%רווח לפני מס

70,55646,15120,61952.9%רווח נקי
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מכירות

400,000

410,000

420,000

430,000

440,000

450,000

460,000

1-9.23 1-9.24 1-9.25



מדדי רווח

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

רווח גולמי רווח תפעולי רווח לפני מס רווח נקי

1-9.23 1-9.24 1-9.25
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)  ח"במיליוני ש(נתונים פיננסים 

635 
הון עצמי

275
מזומנים ונכסים פיננסים

בשווי הוגן

703 
סה״כ מאזן

90.3%
יחס הון מאזן

9.9 
יחס שוטף

דונם באזור התעשייה יבנה ומרכז לוגיסטי קיים  19-בבעלות החברה כ
₪  מיליון 27-דונם הרשומים בשווי היסטורי של כ8.6-בנוי על שטח של כ

.בלבד

30/09/25נכון ל *
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מערך לוגיסטי קיים
.מטה החברה ממוקם באזור התעשיה יבנה

, בבעלות החברה מרכז לוגיסטי מתקדם
מטר רבוע 8,600בשטח בנוי כולל של 
דונם ומשמש  19-הבנוי על שטח של כ

,  לאחסנה ומרכז הפצה של מוצרים יבשים
.מצוננים וקפואים

לחברה מערך ליקוט קולי והפצה  
.WMSממוחשבים על בסיס 

לחברה מערך משאיות עצמאי להפצת  
.מוצרים מצוננים ויבשים לכל רחבי הארץ
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בניית מרכז לוגיסטי נוסף

מצב נתון  

משטחים של מוצרי יבשים6,500

משטחים של מוצרים מקוררים1,000

משטחים של מוצרים קפואים 1,000

)12026הערכה חציון (ג"המרלולאחר הקמת 

משטחים של מוצרי יבשים8,500

משטחים של מוצרים מקוררים5,500

משטחים של מוצרים קפואים 5,500

.)₪מיליון90-כבפועלשולםזהלמועדנכון(₪מיליון115- כ:ג"במרלולהשקעהמשוערתעלות•
.)ועודהפצה,שינוע,אחסנה,קליטה(רחבהלוגיסטיתתשתיתויצירתבהרחבהותמיכהמשמעותישיפור•
.בשנה₪מיליון10-ל8ביןשלתפעולבהוצאותמוערךחיסכון•
.וקפואיםמקורריםמוצריםבמיוחדחדשותלקטגוריותכניסהלרבות,החברהשלהתרחבותבתוכניותתמיכה•
.לחיצונייםבקירוראחסוןשירותילמתןפוטנציאל•



מרלו״ג
חדש



P. 18|  32025רבעון |  מצגת שוק ההון  

לשנים הבאות אסטרטגיה
:התוכנית האסטרטגית להגדלת מחזור המכירות ורווחיות החברה כוללת

הגדלת מכירות בקטגוריות קיימות  
וכניסה לקטגוריות חדשות בתחום המזון

שיפור נראות מוצרי  
החברה במדפי הלקוחות

הרחבת מערך הייצור  
והאריזה של החברה

הרחבת מערך הייצוא  
ופיתוח מוצרי מזון כשרים

ב ואירופה"לשווקים בארה

שיפור המערך הלוגיסטי לרבות הרחבת 
ג החברה ומערך ההפצה"מרלו

המשך וחיזוק מכירת מוצרי מותג  
לרשתות השיווק בארץ  ) PL(פרטי 

רכישת חברות בעלות סינרגיה  
לפעילות החברה



מדיניות חלוקת דיבידנד

מהרווח הנקי40%חלוקה של לפחות 

לבעלי המניות שלה₪ מיליון 225חילקה החברה 2021מאז שנת 
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אינטרנשיונל בע״מ  ויליפוד
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